Produktpass

Produktbeschreibung
Produktbezeichnung
Verkehrsbezeichnung
Artikelnummer GEPA
Mehrwertsteuer
GTIN Stk.

GTIN VPE

GTIN PL
Bio-Kontrollstelle
Bio-Herkunft

Anteil Bio-Zutaten %
Beschaffenheit
vegetarisch

vegan

Bio-Produkt (*)

Fair Trade % (°)
enthalt Zusatzstoffe

Verkaufsargumente:

Bio Mexico Hochlandhonig 500g cremig
Bio Blitenhonig aus Mexiko
8910421

7%

4013320092279
4013320309599
4013320309636
DE-OKO-003
Nicht-EU-Landwirtschaft
100

cremig

Ja

Nein

Ja

100

Nein

Besonderheiten auf einen Blick:

+ feincremiger Bio Honig aus Mexiko

+ klassischer Blitenhonig mit mild-blumigem Geschmack
+ Entwicklungspolitischer Vorteil: auch Produzenten mit wenig Landbesitz haben Einnahmen aus der Imkerei

+ Okologischer Vorteil: die Imkerei verbraucht keine natiirlichen Ressourcen und leistet durch die Bestaubung einen
positiven Beitrag zur Artenvielfalt

Handelspartner
Tzeltal Tzotzil, Mexiko

Zutaten
Produktzutaten

Version: 02

Letzte Anderung am: 27.02.2024

Zuletzt geandert von:
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Anderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie auch die Angaben auf der Verpackung

Diese Spezifikation wurde elektronisch erstellt und ist ohne Unterschrift gultig.
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Allergene
glutenhaltiges Getreide
Krebstiere

Eier

Fisch

Erdnuss

Soja

Milch (-produkte) einschl. Lactose

Schalenfriichte (z.B. Nusse)
Sellerie

Senf

Sesam

Schwefeldioxid

Lupine

Weichtiere

Nédhrwerte - Angabe pro 100g (durch.)

Brennwert kcal

Brennwert kJ

Fett (g), davon

- gesattigte Fettsauren (g)
Kohlenhydrate (g), davon
- Zucker (g)

Eiweil} (g)

Salz (g)

Transport

Verkaufseinheit
Karton
Palette

Version: 02
Letzte Anderung am: 27.02.2024

Zuletzt geandert von:

Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

302
1284
0,0
0,0
75,1
75,1
0,4
0,0
Bruttogewicht (kg) Breite (mm) Tiefe (mm)
0,72 80,00 80,00
4,40 170,00 245,00
724,00 800,00 1.200,00

Hohe (mm)
100,00
105,00
975,00
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Anderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie auch die Angaben auf der Verpackung

Diese Spezifikation wurde elektronisch erstellt und ist ohne Unterschrift gultig.
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Verpackung

Verpackungsart Glas/Etikett matt

Fullmenge 500 g

Gebindeart Karton

Stlck pro Umverpackung 6

Umverpackung pro Palettenlage 20

Umverpackung pro Palette 160

Anzahl Palettenlagen 8

Verpackungsmaterial VE Glas mit Schraubdeckel (Metall)
Mehrweg Nein

Lagerbedingungen

Geschlossenes Produkt Nach dem Offnen
Mindesthaltbarkeit ab Produktion 24 Monate 24 Monate
Lagerhaltung bei Zimmertemperatur bei Zimmertemperatur
Lagertemperatur Zimmertemperatur 18° bis 22°C Zimmertemperatur 18° bis 22°C
Lieferantendetails
Lieferantenname GEPA mbH
Adresse GEPA-Weg 1; 42327 Wuppertal; Deutschland
FLO ID 246
Version: 02 Seite 3 von 3
Letzte Anderung am: 27.02.2024 Anderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie auch die Angaben auf der Verpackung

Zuletzt geandert von: Diese Spezifikation wurde elektronisch erstellt und ist ohne Unterschrift gultig.



